
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  VI 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO  MANCANIELLO 
 

Registro  Generale n. __1903______del_31/12/2013__________ 
 

Registro  Settore  n. 77 del  27.12.2013 
 

OGGETTO:.Liquidazione rendiconto economato dicembre 2013. 
 
 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno  spesa n.  
        - Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31/12/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
          (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 
 



Oggetto: Liquidazione  Rendiconto Economato dicembre 2013. 
   

 
IL RESPONSABILE SETTORE  

 
 

PREMESSO che: 
con varie determinazioni di impegno a cura dei servizi interessati venivano impegnate varie 
somme su diversi Capitoli dell’esercizio finanziario 2013; 
 
Considerato che l’ufficio di Economato effettua le liquidazioni previo anticipo di una 
determinata somma per la quale si rende necessario rendicontare; 
 
Visto che con determinazione n. 69 del 19.12.2013 è stata assegnata l’anticipazione della 
somma di € 500,00, per la quale si rende il relativo rendiconto;   
 
Visto:  
il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
lo Statuto Comunale; 
il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

a) di approvare il rendiconto di € 432,32  presentato dall’Economo Comunale con nota 
prot. n.29455 del 27.12.2013, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto,  relativo all’anticipazione della somma in premessa menzionata. 

b) Di autorizzare il reintegro di anticipazione della somma mediante emissione di  
mandati all’Economo Comunale, sui seguenti capitoli di spesa rendicontati,  per un 
importo totale di  € 432,32.              

 
 

Capitolo Impegno Importo Determina 
130/0 1584 € 11,56 90/2013 
519/5 1474 € 152,50 93/2013 
541/3 313 € 195,82 24/2013 
541/3 1473 € 72,44 92/2013 

    
    
    
  TOTALE € 432,32 

 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE del SETTORE 

(Dott. Pier Paolo Manca niello)) 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:


